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Italwax perełki wosk do depilacji Azulen
1kg

Cena 69,00 zł

Numer katalogowy 68326403

Kod producenta _13628525388

Kod EAN 8032835163058

Opis produktu

⭐️ ITALWAX WOSK TWARDY ~ AZULEN
Pojemność: 1kg

❤️ Bezpaskowy, niskotemperaturowy, elastyczny wosk przeznaczony do usuwania twardych i szorstkich włosów.

Wosk transparentny o średniej gęstości.
Charakteryzuje się wysoką plastycznością, nie tworzy ciągnących się nitek.
Nie zostawia podrażnień ani zaczerwienień.
Skuteczny w usuwaniu krótkich i twardych włosów.
Czas twardnienia 3-4 sekundy.

Italwax to bardzo znana włoska marka, która oferuje profesjonalne woski oraz preparaty do depilacji.

Produkty Italwax, stworzone i wyprodukowane przez włoskiego producenta  Filo Bianco S.r., który stosuje do produkcji
oczyszczoną naturalną żywicę sosnową oraz hipoalergiczną żywicę syntetyczną, dzięki czemu produkty spełniają najwyższe
europejskie standardy.

⭐️ Zalety stosowania wosków w granulkach
✅ Wosk topi się w temperaturze 38°C, która jest bardzo zbliżona do normalnej temperatury ciała, zatem nigdy nie
powoduje oparzeń skóry.

✅ Film Wax twardnieje wolniej co sprawia, że mieszki włosowe ulegają zmiękczeniu, pory się otwierają w rezultacie
zmniejsza bolesność depilacji.

✅ Usuwane są nawet najmniejsze włoski, a dzięki temu, że FILM WAX nakłada się cienką warstwą (ok. 1mm) depilacja jest
bardzo ekonomiczna!

✅ Bardzo łatwy w aplikacji, odrywa się go bez pomocy pasków kosmetycznych.

✅ Wosk przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry - zmniejsza dyskomfort i ból podczas zabiegu.
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✅ Wosk podąża za krzywiznami ciała i usuwa wszystkie włosy w delikatnych obszarach ze 100% skutecznością w trakcie
jednej aplikacji.

▶️ Sposób użycia:
1. Podgrzać wosk w podgrzewaczu do temperatury roboczej + 38 ° C

2. Odtłuścić skórę i i usunąć wszelkie pozostałości produktów kosmetycznych balsamem zawierającym alkohol;

3. Nałóż niewielką ilość talku;

4. Za pomocą szpatułki nałóż cienką warstwę wosku, niezależnie od kierunku wzrostu włosa, ale w kierunku do ciebie,
pozostawiając mały "płatek", który będzie później używany jako uchwyt (spróbuj wykonać depilację w obszarze pod pachami
w jednej aplikacji).

⚠️UWAGA! Nie spiesz się podczas aplikacji, dokładnie naciśnij szpatułką, z odpowiednią siłą;

5. Wosk stwardnieje w ciągu kilku sekund (przy dotykaniu, gotowy do usunięcia wosk nie powinien przyklejać się do dłoni);

6. Trzymając skórę naprężoną w kierunku przeciwnym do odrywania, szybko usuń wosk w kierunku od siebie i równolegle do
skóry. Powtórz procedurę w następnym obszarze;

7. Po zakończeniu depilacji potraktuj skórę kojącym, chłodzącym, bezolejowym produktem.

 Unikaj woskowania skóry z ranami, trądzikiem, oparzeniami, żylakami. W razie kontaktu z oczami przemyj dużą ilością wody
przez 10 minut.

⭐️Najczęstsze błędy podczas depilacji woskami twardymi:
Nieprawidłowe nałożenie w kierunku przeciwnym do wzrostu włosów i nieprawidłowe usuwanie w kierunku
wzrostu włosów, co powoduje, że włosy nie są usuwane ze skóry.

Zerwanie paska prostopadle do skóry prowadzi do pojawienia się krwiaków.

Wielokrotne nanoszenie wosku na ten sam obszar prowadzi do uszkodzenia wierzchniej warstwy naskórka.

▶️ Przeciwwskazania:

Ostre i przewlekłe choroby skóry w miejscu depilacji.
Żylaki w miejscu zabiegu.

⚠️ Środki ostrożności:

Produkt do użytku profesjonalnego, chronić przed dziećmi,
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przed przystąpieniem do depilacji należy koniecznie sprawdzić temperaturę podgrzanego wosku czy nie jest za
wysoka! Za wysoka temperatura wosku grozi oparzeniem skóry!
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem.
Unikać woskowania obszary skóry z ranami, oparzeniami słonecznymi, podrażnieniami, żylakami, trądzikiem. Unikać
kontaktu z oczami ! W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody przez co najmniej 10
minut. Trzymać z dala od dzieci!!!
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Przeciwwskazania do zabiegu depilacji: Ostre i przewlekłe choroby skóry w miejscu depilacji. Żylaki w miejscu zabiegu.
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